
SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2022M.BALANDŽIO 7D. VALDYBOS/VIETOS 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDŽIO NR. PAK-3 

                                                     DARBOTVARKĖ: 

 1.  Dėl  vietos projektų atrankos  komiteto darbo reglamento tvirtinimo; 

 2.  Dėl Mykolo Laureckio vietos projekto paraiškos  Nr. SKUO-LEADER-6A-D-26-2-2022 „M. 

Laueckio verslo pradžia “ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.26; 

3. Dėl UAB Kasvarta vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-26-1-2022 „UAB 

Kasvarta investicijos į materialinę bazę“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas 

Nr.26; 

4. Dėl MB „Mindaugo stogai“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-26-3-2022 

„MB Mindaugo stogai paslaugų plėtra“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas 

Nr.26 

 

Pirmininkė                                                                  Vilija Vaškienė 


